godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Dom zdravlja  

„Prim. dr. Mijo Grgić“ Usora za nabavu 

medicinske opreme 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja „Prim. dr. 

Mijo Grgić“ Usora u iznosu od 7.610,00 KM (slovima: 

sedamtisućašeststotinadeset konvertibilnih maraka) za 

nabavu sljedeće medicinske opreme: 

a) EKG aparat – 2 kom i 

b) Analizator urina. 

(2) Obvezuje se JU Dom zdravlja „Prim. dr. Mijo Grgić“ 

Usora da provede postupak javne nabave sukladno 

Zakonu o javnim nabavama i podzakonskim aktima koji

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Poliklinika sa dnevnom 

bolnicom „Doboj-Jug“ za sufinanciranje nabave 

medicinske opreme 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Poliklinika sa dnevnom 

bolnicom „Doboj-Jug“ u iznosu od 6.685,00 KM 

(slovima: šesttisućašeststotinaosamdesetpet i 00/100 

konvertibilnih maraka) za sufinanciranje nabave 

refrakcione jedinice za potrebe Službe za očne bolesti 

sa dnevnom bolnicom.  

(2) Obvezuje se JU Poliklinika sa dnevnom bolnicom 

„Doboj-Jug“ da provede postupak javne nabave 

sukladno Zakonu o javnim nabavama i podzakonskim

[...]

godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU „Dom zdravlja sa 

stacionarom Žepče“za sufinanciranje nabave 

medicinske opreme 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU „Dom zdravlja sa 

stacionarom Žepče“ u iznosu od 17.250,00 KM 

(slovima: sedamnaesttisućadvijestotinepedeset 

konvertibilnih maraka) za  sufinanciranje nabave 

sljedeće medicinske opreme: 

a) aparat za biokemijske laboratorijske analize i 

b) dejonizator sa pripadajućim dijelovima. 

(2) Obvezuje se JU „Dom zdravlja sa stacionarom Žepče“ 

da provede postupak javne nabave sukladno Zakonu o

[...]

sjednici, održanoj dana 

19.05.2022. godine, d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava JU Dom zdravlja Zavidovići  

za nabavu medicinske opreme 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Dom zdravlja Zavidovići u 

iznosu od 19.400,00 KM (slovima: 

devetnaesttisućačetiristotine konvertibilnih maraka) za 

nabavu sljedeće medicinske opreme: 

a) defibrilator, 

b) stomatološka stolica i  

c) holter EKG-a (12 kanalni). 

(2) Obvezuje se JU Dom zdravlja Zavidovići da provede 

postupak javne nabave sukladno Zakonom o javnim

[...]

o odobravanju sredstava JU Zavod za medicinu rada i 

sportsku medicinu Zeničko-dobojskog kantona za 

financiranje zdravstvene zaštite sportista 

Članak 1.  

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Zavod za  medicinu rada i 

sportsku medicinu Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

125.000,00 KM (slovima: stotinudvadesetpettisuća 

konvertibilnih maraka) za financiranje projekta iz oblasti 

zdravstvene zaštite sportista amatera u 2022. godini pod 

nazivom „Očuvanje zdravlja sportista amatera na području 

Zeničko-dobojskog kantona putem redovnih sustavskih 

pregleda“.

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli  sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec svibanj 2022. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,33 KM (slovima: tridesettrihiljadetristo 

tridesettri i 33/100 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec svibanj 2022. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

- 30% sredstava dijeli jednako svim političkim